
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 6 Ostrołęka, dnia 10 maja 1984 r. Poz. 21—25

TRESCPoz.

POSTANOWIENIA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ

Poz. 21 — Postanowienie Nr 61/100/84 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 23 mar­
ca 1984 r. w sprawie nadania odznaki „ Za za­
sługi dla województwa ostrołęckiego”

Poz. 22 — Postanowienie Nr 62/103/84 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 11 
kwietnia 1984 r. w sprawie nadania odznaki „Za 
zasługi dla województwa ostrołęckiego”

AKTY PRAWNE WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 7/84 Wojewody Ostrołęckiego z 
dnia 29 lutego 1984 r. w sprawie zmian Regula­

minu Organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w 
Ostrołęce.

OBWIESZCZENIA

Poz. 24 — Obwieszczenie Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
20 marca 1984 r. w sprawie wykazu aktualnych 
jednostek organizacyjnych PSK działających na 
terenie województwa ostrołęckiego

Poz. 25 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Ostrołęce w sprawie wykazu o- 
sób i jednostek organizacyjnych które są upraw­
nione do prowadzenia działalności zawodowej w 
zakresie projektowania w budownictwie na te­
renie województwa ostrołęckiego

Poz. 21

POSTANOWIENIE Nr 61/100/84

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce
z dnia 23 marca 1984 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla 
województwa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/29/77 z dnia 28 kwiet­
nia 1977 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie usta­
nowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckie­
go” (Dz.Urz. WRN w Ostrołęce nr 3, poz. 5, zm. Dz. Urz. 
WRN nr 5, poz. 19 z 1983 r.) Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Ostrołęce postanawia co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa o- 
strolęckiego” następującym osobom:

— CICHOCKI ALEKSANDER s. Henryka
— GORYSZEWSKI STEFAN s. Józefa
— GRUNWALD JANUSZ s. Kazimierza
— KANIEWSKI ZBIGNIEW s. Bolesława
— MIERZEJEWSKA MARIANNA c. Józefa
— OLSZEWSKA BARBARA c. Józefa

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

PRZEWODNICZĄCA
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA

Poz. 22

POSTANOWIENIE Nr 62/193/84

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce
z dnia 11 kwietnia 1984 r.

w sprawie nadania odznaki
„Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet­
nia 1977 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie usta­
nowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckie­
go” (Dz.Urz. WRN w-Ostrołęce nr 3 poz. 5, zm. Dz. Urz. 
WRN nr 5, poz. 19 z 1983 r.) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa o- 
strołęckiego” następującym osobom:

— CHEŁCHOWSKA IRENA ALBERTA c. Feliksa
— CYBULSKA ELŻBIETA c. Macieja
— CYBULSKI EUGENIUSZ s. Aleksandra
— CYLWIK SZYMON s. Franciszka
— DOMAŃSKI EUGENIUSZ s. Józefa
— DUDEK TERESA c. Stanisława
— FEDUNIEWICZ BOGUMIŁ s. Wojciecha
— GĄSIEWSKI RYSZARD s. Józefa
— GROSFELD HALINA c. Stanisława
— GRZYB JÓZEF s. Juliana
— HERMANOWSKA SABINA c. Antoniego
— IWIŃSKI JĘDRZEJ JÓZEF s. Damiana
— JAWORSKA TERESA c. Jana
— KACPRZYŃSKI JÓZEF s. Władysława
— KOSAKIEWICZ MARIAN s. Stanisława
— KRYSTOWICZ HANNA c. Antoniego



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6

— MACIOCH MARIA c. Jana
— MATEJKO JERZY s. Aleksandra

MODZELAN TERESA WACŁAWA c. Franciszka
— OBOJSKA MARIANNA c. Stanisława
— PODGÓRSKA WANDA c. Franciszka
— RUSINEK BOGDAN s. Franciszka
— SKIBNIEWSKI JANUSZ s. Stefana
— SKRZECZ GENOWEFA c. Jana
— SZCZEPANEK STANISŁAW s. Stanisława
— SZYMANIK KRYSTYNA c. Juliana
— URBANOWSKI STANISŁAW s. Wacława
— WASIŃSKA DANUTA MARIA c. Edwarda
— WILCZYŃSKA HALINA c. Kazimierza
— WŁODKOWSKI JERZY s. Kazimierza
— ZAGALSKI BOGDAN s. Mieczysława
— ZARĘBA KAZIMIERZ s. Feliksa
— ZDRODOWSKA HANNA c. Witolda
— ZERA CZESŁAW s. Czesława

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA

Poz. 23

ZARZĄDZENIE Nr 7/84

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 29 lutego 1984 r.

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 maja 1979 r. w sprawie zasad organizacji urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. 
Nr 14, poz. 92 z późn. zmianami), § 3 ust. 2 i 3, § 11 pkt 3 
i § 45 uchwały nr 57 Rady Ministrów z dnia 23 maja 1983 r. 
w sprawie wykonywania kontroli przez organy administracji 
państwowej (M.P. Nr 22,poz. 124) i wytycznych Ministrów: 
Administracji i Gospodarki Przestrzennej oraz Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej Nr Nr TOA. 0060/33/83 GZU 
sd 0601—25/83 z dnia 18 listopada 1983 r. w sprawie utwo­
rzenia wydziałów geodezji i gospodarki gruntami, zarządza 
się co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego sta­
nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 75/79 Wojewody O- 
strołęckiego z dnia 31 grudnia 1979 r. w sprayrie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w O- 
strołęce (Dz.Urz. WRN z 1980 r. Nr 2, poz. 7 z późniejszy­
mi zmianami) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 5 dodaje się pkt 23 w brzmieniu:

„23) Wydział' Geodezji i Gospodarki Gruntami’’
2) w § 6 ust. 1:

a) w pkt 6 lit. f i g w brzmieniu:
,,f) Oddział Gospodarki Uspołecznionej,

g) Oddział Księgowości”
b) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) w Biurze Organizacyjno-Prawnym i Kadr:
a) Oddział — Gabinet Wojewody,
b) Oddział Organizacyjny,
c) Oddział Prawny,
d) Oddział Kadr”

c) dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9) w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami:

a) Oddział Ewidencji i Klasyfikacji Gruntów,
b) Oddział Koordynacji i Nadzoru,
c) Oddział Gospodarki Gruntami Rolnymi i Leś­

nymi,
d) Oddział Gospodarki Gruntami Nierolniczymi i 

Nieleśnymi,
e) Oddział Ochrony Gruntów i Kształtowania Rol­

niczej Przestrzeni Produkcyjnej,
f) Oddział — Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej,
g) Oddział Finansowo-Gospodarczy, Ekonomiki i 

Planowania
3) w § 14 ust. 1:

a) pkt otrzymuje brzmienie:
,,1) analizowanie stanu ochrony przeciwpożarowej w 

poszczególnych dziedzinach gospodarki narodo­
wej, zapobiegania pożarom, inicjowania przed­
sięwzięć zmierzających do zmniejszenia zagro­
żenia pożarowego oraz współdziałania z innymi 
jednostkami i organizacjami w tym zakresie”,

b) w pkt 2 dodaje się wyrazy:
„dysponowania siłami i środkami straży pożarnych, 
organizowania i kierowania działaniami ratowniczy­
mi oraz analizowania tych działań”,

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) organizowania zaplecza technicznego dla tereno­

wych straży pożarnych, planowania potrzeb finan­
sowych, techniczno-materiałowych oraz związanych 
z zakupem, eksploatacją konserwacją i naprawą 
sprzętu oraz obiektów straży pożarnych”,

4) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Komendą kieruje komendant przy pomocy zastępców”.

5) w § 16 ust. 1 po wyrazach:
„Do Wydziału Kontroli i Instruktażu” dodać wyrazy: 
„który jest jednostką kontroli wojewódzkiej”

6) w § 16 dodaje się ust. 2 a w brzmieniu:
„2 a. Dyrektor Wydziału:

1) współdziała z organami kontroli specjalistycznej, 
jednostkami kontroli resortowej, spółdzielczej i 
społecznej przy planowaniu kontroli na terenie 
województwa,

2) organizuje systematyczne szkolenia pracowników 
wydziałów Urzędu Wojewódzkiego i jednostek 
podporządkowanych WRN, których zadaniem jest 
wykonywanie czynności kontrolnej.”

7) w § 20:
a) dodaje się ust. 2 b w brzmieniu:

„2 b. Do Oddziału — Gabinet Wojewody należy bezpo- 
pośrednia obsługa organizacyjna Wojewody, a w szcze­
gólności sprawy:
1) związane z wykonywaniem przez Wojewodę funkcji 

przedstawiciela Rządu i funkcji reprezentacyjnych, 
organizowaniem uroczystości państwowych i obsłu­
gą delegacji zagranicznych oraz kontaktami zagra­
nicznymi i gospodarowanie — stosownie do dyspo­
zycji Wojewody — funduszem reprezentacyjnym,

2) organizacja załatwiania interwencji wpływających 
do Wojewody,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6 Str. 3

3) organizacja przyjęć interesantów zgłaszających się 
do Wojewody i Wicewojewodów,

4) organizowania i. obsługi techniczno-biurowej tele- 
konferencji i narad zwoływanych przez Wojewodę 
oraz nadzór nad realizacją przyjętych ustaleń,

5) kancelaryjno-techniczne zabezpieczenie udziału Wo­
jewody w naradach, konferencjach i spotkaniach

I oraz nadawanie biegu podjętym ustaleniom i czuwa­
nie nad wykonaniem,

6) organizowanie współpracy Wojewody i Urzędu Wo­
jewódzkiego ze związkami zawodowymi, samorzą­
dami pracowniczymi i organizacjami społecznymi 
oraz społeczno-zawodowymi,

7) związane z organizacyjno-techniczną obsługą Komi­
tetu ds. Młodzieży,

8) nadzorowanie realizacji programów' poprawy wa­
runków startu życiowego i zawodowego młodzieży,

9) gromadzenie, analizowanie, przetwarzanie informacji 
dla potrzeb dyżurnego sztabu operacyjnego Rządu, 
dyżurnej służby operacyjno-meldunkowej Ministra 
Administracji i Gospodarki Przestrzennej i kiero­
wnictwa Urzędu Wojewódzkiego oraz koordynowa­
nie realizacji wynikających z nich wniosków,

10) wykonywanie zadań obsługi prasowej Wojewody 
określonych uchwałą Nr 87 Rady Ministrów z dnia 
18 lipca 1983 r. w sprawie służby prasowej w ad­
ministracji państwowej (M.P. Nr 26, poz. 141) oraz 
ustawą z dnia 26 stycznia 1984 r. „Prawo Prasowe” 
(Dz.U. Nr 5 poz. 24) i innymi aktami prawnymi,

11) związane z prowadzeniem centrum informacyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego,

12) prowadzenie systemu „REGON”
13) prowadzenie sekreto.riatów Wojewody i Wicewoje­

wodów,
14) związane z obiegiem dokumentów i pism kierowa­

nych do Wojewody i Wicewojewodów,
15) analizowanie materiałów przedkładanych Wojewo­

dzie do aprobaty,
16) utrzymywanie stałych kontaktów roboczych z Gabi­

netem Ministra Administracji i Gospodarki Przest­
rzennej.

Oddział — Gabinet Wojewody kierowany jest przez Woje­
wódzkiego Rzecznika Prasowego w randze Zastępcy Dyrek­
tora, który w sprawach związanych z wykonywaniem żadań 
rzecznika prasowego jest bezpośrednio podporządkowany 
Wojewodzie”
8) w § 21 ust. 1 lit. A pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) koordynacji i ustalania zadań w dziedzinie budo­
wy, utrzymania i eksploatacji urządzeń melioracyj­
nych, urządzeń zbiorczych zaopatrzenia wsi w wo­
dę z uwzględnieniem potrzeb przeciwpożarowego 
zaopatrzenia wodnego, zbiorczych urządzeń kanali­
zacyjnych wsi oraz racjonalnej gospodarki na tere­
nach torfowych,”

9) w § 25 ust. 1 skreśla się pkt 29,
10) w § 27 ust. 1 pkt 27 otrzymuje brzmienie:

„27) nadzoru nad realizacją zadań wynikających z usta­
wy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpieczeniu spo­
łecznym rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w sprawach nie związanych z przekazaniem 
gospodarstwa, jak świadczenia z tytułu wypadku, 
zasiłki itp.”

11) w ust. 1 § 29 skreśla się:
a) we wstępnej części przed lit. A wyrazy „gospodarki 

terenami,”
b) lit. C,

12) dodaje się § 30 a w brzmieniu:

„§ 30 a. 1. Do wydziału Geodezji i Gospodarki Grunta­
mi należy prowadzenie ogólnej polityki pla­
nowania i koordynacji zadań oraz załatwia­
nie spraw i podejmowanie decyzji w dziedzi­
nie geodezji i gospodarki gruntami a w szcze­
gólności w zakresie:
1) planowania i wnioskowania potrzeb finan­

sowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w budżecie centralnym i tereno­
wym na kompleksowe opracowania geode­
zyjne kartograficzne i urzędzeniowo-rolne 
oraz na cele gospodarki gruntami,

2) zlecenia, nadzoru i odbioru robót geode­
zyjnych, kartograficznych i urządzeniowo- 
-rolnych,

3) zakładania i aktualizacji osnów geodezyj­
nych oraz ochrony znaków osnów geode­
zyjnych, grawimetrycznych i magnetycz­
nych,

4) zakładania, modernizacji i aktualizacji ma­
py zasadniczej,

5) inwentaryzacji istniejących oraz uzgad­
niania usytuowania projektowanych sieci 
technicznego uzbrojenia terenu i prowadze­
nia zespołów uzgadniania dokumentacji pro­
jektowej,

6) zakładania, modernizacji i prowadzenia e- 
widencji gruntów i budynków,

7) rozgraniczeń i podziałów nieruchomości,
8) prowadzenia państwowego zasobu geodezyj­

nego i kartograficznego,
9) prowadzenia ewidencji nazw ulic i nada­

wania numeracji porządkowej nierucho­
mościom,

10) prowadzenia operatów granic i wykazów po­
wierzchni jednostek podziału administra­
cyjnego dla obszaru województwa,

11) zaopatrywania zainteresowanych jednostek 
w mapy topograficzne i mapy tematyczne,

12) wydawania zezwoleń na wykonywanie ro­
bót geodezyjnych i kartograficznych przez 
jednostki gospodarki nieuspołecznionej oraz 
zezwoleń na prowadzenie działalności geo­
dezyjnej i kartograficznej przez jednostki 
państwowe i spółdzielcze,

13) współdziałanie z Wydziałem Finansowym 
i Wydziałem Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w gospodarowaniu Tereno­
wym Funduszem Mieszkaniowym,

14) przygotowania terenów pod skoncentrowa­
ne budownictwo jednorodzinne i zagrodo­
we,

15) wykupu, wywłaszczania oraz przejmowania 
na rzecz Skarbu Państwa gruntów (nieru­
chomości),

16) klasyfikacji i kartografii gleb,
17) ochrony i rekultywacji użytków rolnych i 

leśnych oraz prowadzenia i gospodarowa­
nia Funduszem Ochrony Gruntów po za­
sięgnięciu opinii Wydziału Rolnictwa, Go­
spodarki Żywnościowej i Leśnictwa,

18) organizacji rolniczej przestrzeni produkcyj­
nej,

19) zarządu gruntami państwowymi po zasięg­
nięciu opinii Wydziału Rolnictwa, Gospo­
darki Żywnościowej i Leśnictwa,

20) sprzedaży i przekazywania gruntów pań-



4!
 3

Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6

stwowych poszczególnym jednostkom pań­
stwowym, spółdzielczym, oraz osobom praw­
nym i fizycznym,

21) obrotu nieruchomościami,
22) współdziałania z ośrodkami i instytucjami 

naukowymi w zakresie doskonalenia me­
tod i technik geodezyjno-kartograficznych 
oraz urządzania terenów rolnych z punktu 
widzenia racjonalnego wykorzystywania 
rolniczej przestrzeni produkcyjnej,

23) kontroli państwowych i spółdzielczych jed­
nostek oraz jednostek gospodarki nieuspo­
łecznionej w zakresie fachowej działalności 
geodezyjnej i kartograficznej prowadzonej 
na obszarze województwa,

24) nadzoru nad działalnością jednostek wy­
konawstwa geodezyjno-kartograficznego i 
geodezyjno-urządzeniowo-rołnego podległych 
terenowym organom administracji państ­
wowej,

25) poradnictwa fachowego i udzielania pomo­
cy instruktażowej wydziałom (referatom) 
stopnia podstawowego z zakresu geodezji, 
kartografii, urządzeń rolnych i gospodarki 
gruntami oraz merytorycznego nadzoru nad 
ich działalnością.

2. Wydziałem kieruje dyrektor — geodeta wo­
jewódzki przy pomocy dwóch zastępców.

3. Wydział przy znakowaniu spraw używa sym- 
' bólu: „G”.

§ 2

załączniku Nr 1 do Regulaminu Urzędu Wojewódzkiego 
Ostrołęce w pkt III pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do zakresu działania WICEWOJEWODY ZDZISŁAWA 
REMISZEWSKIEGO należą sprawy:”.

§ 3

Tracą moc:
1) zarządzenie Nr 29/78 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 

kwietnia 1978 r. w sprawie organizacji i zakresu dzia­
łania Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii w O- 
strołęce,

2) § 18 Statutu Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostro­
łęce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 43/82 
Wojewody Ostrołęckiego z dnia 9 października 1982 r. 
w sprawie organizacji oraz zasad i zakresu działania Wo­
jewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce,

3) § 1 pkt 4—10 zarządzenia Nr 1/78 Wojewody Ostrołęckie­
go z dnia 2 stycznia 1978 r. w sprawie upoważnienia kie­
rowników terenowych przedsiębiorstw, zakładów i insty­
tucji do załatwiania w imieniu Wojewody niektórych 
spraw z zakresu administracji państwowej,

4) § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 45180 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 16 grudnia 1980 r. zmieniające zarządzenie w spra­
wie upoważnienia kierowników terenowych przedsię­
biorstw, zakładów i instytucji do załatwiania w imieniu 
Wojewody niektórych spraw z zakresu administracji 
państwowej,

5) zarządzenie Nr 29/76 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 27 
kwietnia 1976 r. w sprawie ustalenia szczegółowej orga­
nizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Geode­
zji i Terenów Rolnych (zm. Nr 18 a/81 z dnia 7 sierp­
nia 1981 r.) w części unormowanej w § 1 niniejszego za­
rządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Biura Or­
ganizacyjno-Prawnego i Kadr, Wydziału Geodezji i Gospo­
darki Gruntami, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej, Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i 
Leśnictwa, Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych, Wy­
działu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych, Wydziału Kontroli 
i Instruktażu, Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol­
nych, Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji i Przewodniczące­
mu Wojewódzkiej Komisji Planowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1984 r.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) JAROSŁAW NIEMYJSKI

Poz. 24

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 20 marca 1984 r.

Zgodnie z § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komuni­
kacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowe­
go (Dz.U. Nr 34, poz. 234) podaje wykaz aktualnych jedno­
stek organizacyjnych PSK — działających na obszarze ob­
jętym zasięgiem Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

Lp Nazwa jednostki 
organizacyjnej PSK Adres

1 Ekspedycja Rejonowa 
Ostrołęka

07-400 Ostrołęka
ul. Żeromskiego 23

2 Ajencja PSK przy 
Ostrołęckich Zakładach 
Celulozowo-Papierniczych

07-401 Ostrołęka 
ul. I Armii WP

3 Ekspedycja Terenowa
Ostrów Mazowiecka

07-300 Ostrów Maz. 
ul. Lubiejewska 158 a

4 Ekspedycja Terenowa 
Wyszków

07-200 Wyszków 
przy stacji PKP

(—) JAROSŁAW NIEMYJSKI

Poz. 25

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Ostrołęce

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Budow­
nictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 
kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń na 
działalność zawodową w zakresie projektowania w budow­
nictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz.U. Nr 13, poz. 76) podaje się wykaz osób i jednostek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6 Str. 5

organizacyjnych, które są uprawnione do prowadzenia dzia­
łalności zawodowej w zakresie projektowania w budownict­
wie na terenie województwa ostrołęckiego na podstawie u- 
dzielonego im pozwolenia:
1. Ob. Leon Zygmunt Tabor zam. Kraszew, gmina Klembów. 

Pozwolenie Nr 1 z dnia 1 września 1981 r. na sporządza­
nie projektów architektonicznych i konstrukcyjnych o- 
biektów budowlanych o prostej architekturze z wyjąt­
kiem obiektów o skomplikowanej konstrukcji.
Uprawnienia budowlane Nr ewid. 354/Wa/75 z dnia 29 
marca 1975 r.

2. Ob. Jerzy Górski zam. Maków Maz., ul. Mazowiecka 1/2. 
Pozwolenie Nr 2 z dnia 16 marca 1983 r. na sporządza­
nie projektów architektonicznych i konstrukcyjno-budo­
wlanych z wyjątkiem robót dotyczących budynków za­
bytkowych, pomników budynków monumentalnych i 
budynków określonych w art. 358 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 1982 r. o pra­
wie budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz.U. z 1939 r. 
Nr 34, poz. 216).
Uprawnienia budowlane z art. 364 rozporządzenia jw. 
Nr ewid. 2323/58 z dnia 24 października 1958 r.

3. Ob. Maria Sękala zam. Maków Maz. ul. 1 Maja 9/39. 
Pozwolenie Nr 3 z dnia 9 czerwca 1983 r. na sporządza­
nie projektów architektonicznych wszystkich budynków, 
projektów konstrukcyjnych z wyjątkiem projektów obiek­
tów budowlanych o skomplikowanej konstrukcji, projek­
tów instalacji i urządzeń sanitarnych z wyjątkiem skomp­
likowanych ńnstalacji i urządzeń sanitarnych.
Uprawnienia budowlane Nr ewid. 688/68 wydane dnia 
27 grudnia 1968r.

4. Izba Rzeczoznawców Stowarzyszenia Elektryków Pol­
skich 00-021 Warszawa, ul. Rutkowskiego 6/6.
Pozwolenie Nr 4 z dnia 30 grudnia 1983 r. na wykony­
wanie działalności zawodowej w projektowaniu w spec­
jalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie instalacji 
elektrycznych.

Ostrołęka, dnia 2 stycznia 1984 r.
z up. Wojewody

(—) inż. JÓZEF PARUSZEWSKI

Z-ca GŁÓWNEGO ARCHITEKTA 
WOJEWÓDZTWA



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR_ 6

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Ostrołęce
na rok 1984

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1984 wynosi:
rocznie — 80 zł.
półrocznie — 40 zł.

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenumeraty, na konto Nr 55000-97-225 
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce w Narodowym 
Banku Polskim w Ostrołęce.
Cena pojedyńczego egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddziału w Ostrołęce

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy- 
maniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

RSW ;)PKR” PZG Ciechanów z. 835-84 (300)


